enim fic prxdeftinati funt, vtnoftris orationibus concedantur, 6c
accipiant eandem gratiam qua velint elfe,atque efficiantur ele&i,

Deus enim qui omnia quar pr^deftinauit impleuit : ideo& pro ini

micis fidei orare nos voluit,vrhincintelligeremu5,quod etiam ip*

fc infidelibus donet,vrcredant, & uolentes ex nolentibus faciat

.

Q_V A S T. DCXCIII. odnbadata
c-. -..f;: , iibr-jnifi!. jvtsrt,?: jhiflsn

A N nefcientesDeum fiueChriftumfimpIiriter,ideftquiano

audierunt fint in inferno cruciandi
,

/

Ixli.de Respon. Sed Stilla ignorantia, qu* non eft eorum qui fcire

gratia et nolunt,fed eorum qui tamquam (impliciter nefeinnt neminem fic

libero ar excuiat,vtfempiternoignenon ar<leat,fi propterea non credidit
j

bitrio. • quia non audiuit omnino quod crederet,led fortaffis, vt mitius ar

cap. j. neat, non enim fine caufadi&u eft. Eifuhdeiram tuamingentes,

Tf.7 8. qui tc non nouerunt . Er illud quod ait Apoftolus . Cum venerit

t.TeJf. i in fiamma ignis dare vindicatam in eos,qui ignorant Deum.

QJ £ S T*- DCXCIIIL
|

t a‘1.5 fip _>» m ! ^dortisiusitii £ • D iilinulbib^ nnu)

lod. lib.

cap. 6.

A N poft gratiam datam beneoperando mereamur. 1 7*

Respon. Grariahon datur fecundu merita noftra.qttan’

do quidem non folum nullis bonis verum etiam nullis meriti»

procedentibus videmus datam& quotidie dari videmus, fed pla-
L -

, .
•«

.* ,JExcLr. Ibe gratiaa libero arbitrio.
,q io2

necum data fuerit, incipiuntefle etiam merita noftra bona prril-

lam tamen , nairrli illam fubtraxerit cadit homo,non ere&us
, fed

praecipitatus libero arbitrio
. Quapropter quando ceperit homo

haberemeritabona non debet libi tribuere illa, fed Deo, cui dici-

tur in Plal. Adiutor meus efto, ne derelinquas me. Dicendo hd. Tfal. xC
derelinquas me , oftendir, quia fi derelictus fuerit,nihil bonj valet

ipfeperfe* Dona enim Dei funt merita noftra, &curn ea coronae,
tanquam dona fua coronat , Sc non tanquam merita noftra, licet

fint merita noftra.
'

”j it CLY ae s t. dcxcv. i \ JJI

Jttt

/f!\Vomodogratiaeftvita<Tternafi bonis operibus redditur, vt Rpm.x.
inquitPaulus qui reddet vnicuique fecundum opera fua.

R E s r o N. Ita ergo quarftio nullo modo mihi videtur polle Zod. l'ib.

diflolui,nifi intelligamus,&ipfa bona opera noftra quibus .tterna c.iv. 8.9.
redditur vita ad Dei gratiam pertinere.propter illud quod ait Do-

"

minus Icfus . Sme me nihil poreftis facere . Namcftm dicit Apo- itan. 1 e.
ftdus. Gratia falui fa&ieftis per fidem, non ex operibus

, ne quis £ph. 1.
extollaturjtUintellige, non ex operibus dictum, tamquam tuis ex
te iplo tibi exiftentibus,led tanquam his, in quibus te Deus finxit,
ideft formauitj&creauit. Ait enim ipfius figmentum fumus.Crea
tiinChriftoIcfuin operibus bonis, creatione icilicet fpirituali <Sc .